
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 18/05/2024 

ORDINE DI ARRIVO 4^ 
Nome Gara: TROFEO GNR - 2^ TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 279 CECCON STEFANO LUIGI GA/M5 2º 1 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

2 2 255 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 2 7967414 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

3 3 106 CRIBIU' LUCA GB/M6 2º 1 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 0 

4 4 116 LIONE MAURIZIO GB/M6 2º 2 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

5 5 129 TREVISAN SERGIO GB/M6 2º 3 7945312 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

6 6 253 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 3 A303491 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 0 

7 7 261 CARNIO VITTORIO GA/M5 2º 4 A307057 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

8 8 112 SINELLI ANDREA GB/M6 2º 4 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

9 9 276 FENZI EMANUELE GA/M5 2º 5 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

10 10 277 SAGLIETTI OMAR GA/M5 2º 6 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

11 11 273 CRESPI PAOLO GA/M5 2º 7 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

12 12 115 FINATTI MASSIMO GB/M6 2º 5 7968838 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

13 13 114 FORESIO PAOLO GB/M6 2º 6 A247263 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

14 14 264 FORGIONE ANTONIO GA/M5 2º 8 7909744 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0 

15 15 263 PERUCCIO MASSIMILIANO GA/M5 2º 9 A166791 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

16 16 109 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 7 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

17 17 107 ANCHISI MASSIMO GB/M6 2º 8 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

18 18 271 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 10 8113334 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

19 19 267 MAGISTRELLI GRAZIANO GA/M5 2º 11 7911626 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

20 20 105 OMARINI ANTONIO GB/M6 2º 9 8113336 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

21 21 103 GUERINO MAURO GB/M6 2º 10 7989060 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

22 22 254 BERTELETTI GABRIELE GA/M5 2º 12 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

23 23 104 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 11 CS862821 01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAIN 0 

24 24 251 CERIANI MASSIMO GA/M5 2º 13 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

25 25 275 BERTO DAMIANO GA/M5 2º 14 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

26 26 122 PARACCHINI MAURO GB/M6 2º 12 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 0 

27 27 101 GALLI CORRADO GB/M6 2º 13 A302079 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

28 28 260 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 15 7939115 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

29 29 282 BIESSO SIMONE GA/M5 2º 16 7927316 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

30 30 256 LACONI ALESSANDRO GA/M5 2º 17 7915013 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

31 31 132 ADAMO MASSIMO GB/M6 2º 14 8134106 01VB003 
OSSOLA CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

32 32 123 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 15 7923100 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

33 33 108 OTTONE ALESSANDRO GB/M6 2º 16 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

34 34 126 BAGNASCO PAOLO GB/M6 2º 17 8123737 03SV092 
CAVIRIO' PRO TEAM 
ASD 

ACSI 0 

35 35 268 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 18 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

36 36 269 GRAZIANI GIOVANNI GA/M5 2º 19 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

37 37 118 ROSSATTI DAVIDE GB/M6 2º 18 8112864 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

38 38 125 BUZZONI DAVIDE GB/M6 2º 19 7941187 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 0 

39 39 127 GIUDICI MAURO GB/M6 2º 20 8113338 01NO057 ASD AGRATE ACSI 0 



CONTURBIA 

40 40 131 VALENTI LUCA GB/M6 2º 21 7922928 01VB003 
OSSOLA CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

41 41 110 GUERCI FABIO GB/M6 2º 22 7903832 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

42 42 266 BARONCHELLI CORRADO GA/M5 2º 20 7906872 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

43 43 128 PROVENZI PAOLO GB/M6 2º 23 7922275 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

44 44 284 BALLESTRONI STEFANO GA/M5 2º 21 A078610 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 0 

45 45 278 FINOTTI MASSIMO GA/M5 2º 22 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

46 46 280 BEVILACQUA CESARE GA/M5 2º 23 10150704739 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

47 47 283 DI PALMA MAURIZIO GA/M5 2º 24 7906874 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

48 48 111 MELITI SALVATORE GB/M6 2º 24 7909791 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0 

49 49 274 DEBERNARDI MASSIMO GA/M5 2º 25 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

50 50 121 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 2º 25 A307063 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

51 51 270 PERETTI IVAN GA/M5 2º 26 A247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

52 52 119 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 26 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 279 CECCON STEFANO LUIGI GA/M5 2º 1 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30 

2 2 255 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 2 7967414 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 27 

3 6 253 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 3 A303491 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 25 

4 7 261 CARNIO VITTORIO GA/M5 2º 4 A307057 02U4742 TEAM DUEBI FCI 21 

5 9 276 FENZI EMANUELE GA/M5 2º 5 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 18 

6 10 277 SAGLIETTI OMAR GA/M5 2º 6 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 15 

7 11 273 CRESPI PAOLO GA/M5 2º 7 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 13 

8 14 264 FORGIONE ANTONIO GA/M5 2º 8 7909744 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 10 

9 15 263 PERUCCIO MASSIMILIANO GA/M5 2º 9 A166791 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 

10 18 271 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 10 8113334 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 3 

11 19 267 MAGISTRELLI GRAZIANO GA/M5 2º 11 7911626 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 1 

12 22 254 BERTELETTI GABRIELE GA/M5 2º 12 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

13 24 251 CERIANI MASSIMO GA/M5 2º 13 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

14 25 275 BERTO DAMIANO GA/M5 2º 14 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

15 28 260 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 15 7939115 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

16 29 282 BIESSO SIMONE GA/M5 2º 16 7927316 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

17 30 256 LACONI ALESSANDRO GA/M5 2º 17 7915013 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

18 35 268 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 18 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

19 36 269 GRAZIANI GIOVANNI GA/M5 2º 19 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

20 42 266 BARONCHELLI CORRADO GA/M5 2º 20 7906872 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

21 44 284 BALLESTRONI STEFANO GA/M5 2º 21 A078610 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 0 

22 45 278 FINOTTI MASSIMO GA/M5 2º 22 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

23 46 280 BEVILACQUA CESARE GA/M5 2º 23 10150704739 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

24 47 283 DI PALMA MAURIZIO GA/M5 2º 24 7906874 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

25 49 274 DEBERNARDI MASSIMO GA/M5 2º 25 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

26 51 270 PERETTI IVAN GA/M5 2º 26 A247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 106 CRIBIU' LUCA GB/M6 2º 1 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 30 

2 4 116 LIONE MAURIZIO GB/M6 2º 2 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 27 

3 5 129 TREVISAN SERGIO GB/M6 2º 3 7945312 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 25 

4 8 112 SINELLI ANDREA GB/M6 2º 4 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 21 



5 12 115 FINATTI MASSIMO GB/M6 2º 5 7968838 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 18 

6 13 114 FORESIO PAOLO GB/M6 2º 6 A247263 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 15 

7 16 109 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 7 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 13 

8 17 107 ANCHISI MASSIMO GB/M6 2º 8 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 10 

9 20 105 OMARINI ANTONIO GB/M6 2º 9 8113336 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 7 

10 21 103 GUERINO MAURO GB/M6 2º 10 7989060 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 3 

11 23 104 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 11 CS862821 01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAIN 1 

12 26 122 PARACCHINI MAURO GB/M6 2º 12 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 0 

13 27 101 GALLI CORRADO GB/M6 2º 13 A302079 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

14 31 132 ADAMO MASSIMO GB/M6 2º 14 8134106 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

15 32 123 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 15 7923100 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

16 33 108 OTTONE ALESSANDRO GB/M6 2º 16 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

17 34 126 BAGNASCO PAOLO GB/M6 2º 17 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0 

18 37 118 ROSSATTI DAVIDE GB/M6 2º 18 8112864 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

19 38 125 BUZZONI DAVIDE GB/M6 2º 19 7941187 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 0 

20 39 127 GIUDICI MAURO GB/M6 2º 20 8113338 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

21 40 131 VALENTI LUCA GB/M6 2º 21 7922928 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

22 41 110 GUERCI FABIO GB/M6 2º 22 7903832 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 0 

23 43 128 PROVENZI PAOLO GB/M6 2º 23 7922275 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

24 48 111 MELITI SALVATORE GB/M6 2º 24 7909791 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0 

25 50 121 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 2º 25 A307063 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

26 52 119 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 26 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 18/05/2024 

ORDINE DI ARRIVO 2^ 
Nome Gara: TROFEO GNR - 2^ TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 – SGB / M8 – WOMA / EWS -  WOMB/MW1 - WOMC/MW2 -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 103 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 1 7910262 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

2 2 297 CERVONE EGIDIO SGA/M7 1º 1 A260501 02C4709 TEAM QREAD FCI 0 

3 3 291 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 2 A307095 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

4 4 272 SORO EZIO SGA/M7 1º 3 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

5 5 110 BERTAZZOLI  ORAZIO SGB/M8 1º 2 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

6 6 287 MILANI CARLO SGA/M7 1º 4 7903413 04MI216 
ASD GB JUNIOR 
TEAM 

ACSI 0 

7 7 202 
BASALINI GIOVANNI 
PAOLO 

SGA/M7 2º 5 7919006 01VB012 
BICI SPORT 
MOTTARONE 

ACSI 0 

8 8 101 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

9 9 294 BIFFI GIANPIERO SGA/M7 1º 6 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 0 

10 10 203 MILANESE STEFANO SGA/M7 2º 7 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

11 11 221 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 8 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

12 12 282 BAIETTO SERGIO SGA/M7 1º 9 7929415 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

13 13 108 
CRUGNOLA PAOLO 
MARIA 

SGB/M8 1º 4 7901589 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

14 14 208 TOIA ROMANO SGA/M7 2º 10 8123091 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

15 15 280 PISARONI GIOVANNI SGA/M7 1º 11 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE ACSI 0 



PAULLESE 

16 16 283 CLAISEN WILMO SGA/M7 1º 12 A230361 02F4649 
REA BIKE -SYSTEM 
CARS - CO 

FCI 0 

17 17 292 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 13 A286053 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 0 

18 18 107 FONTANELLA  GAETANO SGB/M8 1º 5 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

19 19 432 DE MARCHI SABRINA WOMB/MW1 2º 1 7967119 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 0 

20 20 210 BORGONOVO CESARE SGA/M7 2º 14 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

21 21 207 FERRARI GIUSEPPE SGA/M7 2º 15 8144330 13TE072 
CRAZY BIKE 
TORTORETO 

ACSI 0 

22 22 276 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 16 A307069 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

23 23 102 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 6 7901695 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

24 24 219 GELOSA LUCA SGA/M7 2º 17 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

25 25 112 VILLA PIETRO SGB/M8 1º 7 7913447 04PV017 
A.S.D. BROCCHETTA 
DOMENICO 

ACSI 0 

26 26 63 GROLLA  LUCIANO SGB/M8 2º 8 7983284 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

27 27 286 GAZZURELLI MARIO SGA/M7 1º 18 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

28 28 222 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 19 02704480 02701421 
A.S.D. SANETTI 
SPORT GRISU 

CSI 0 

29 29 215 FORMA SERGIO SGA/M7 2º 20 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

30 30 201 SCARSELLI GINO SGA/M7 2º 21 7926449 04CO056 
ASD VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

31 31 212 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 22 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

32 32 225 MINGONI MASSIMO SGA/M7 2º 23 7900444 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

33 33 209 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 24 A297930 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 0 

34 34 61 SPALLAROSSA GIORGIO SGB/M8 2º 9 CS864581 0045PV 
COLLINE OLPREPO 
PAVESE 

CSAIN 0 

35 35 277 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 25 
AT-
02703156 

02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

36 36 228 DI GAETANO EZIO SGA/M7 2º 26 7909361 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

37 37 274 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 27 7909170 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

38 38 433 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

39 39 285 ADAMOLI RENATO SGA/M7 1º 28 7917082 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

40 40 295 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 29 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

41 41 204 CUCCURULLO VINCENZO SGA/M7 2º 30 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

42 42 56 SOMMARUGA FLAVIO SGB/M8 2º 10 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

43 43 53 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 11 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

44 44 290 ADAMOLI RODOLFO SGA/M7 1º 31 7907638 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

45 45 278 FEDELI CLAUDIO SGA/M7 1º 32 A211783 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 0 

46 46 223 
TICOZZELLI OSCAR 
PAOLO 

SGA/M7 2º 33 7920283 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

47 47 220 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 34 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

48 48 109 LA SCALA GIULIO SGB/M8 1º 12 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

49 49 279 ESPEN LUCA SGA/M7 1º 35 7908738 04MI022 
ASD SC PEDALE 
PAULLESE 

ACSI 0 

50 50 431 
GRASSO 
CAPRIOLI VERONICA 

WOMC/MW2 2º 1 A247260 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

51 51 111 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 13 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

52 52 271 PANZERA ANGELO SGA/M7 1º 36 7901647 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

53 53 211 DI PAOLO MASSIMO SGA/M7 2º 37 A211279 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 0 

54 54 65 GARLASCHE' GIULIANO SGB/M8 2º 14 7905210 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0 

55 55 206 MARTINI SILVANO SGA/M7 2º 38 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0 

56 56 67 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 15 7926170 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 297 CERVONE EGIDIO SGA/M7 1º 1 A260501 02C4709 TEAM QREAD FCI 30 

2 3 291 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 2 A307095 02U4742 TEAM DUEBI FCI 27 

3 4 272 SORO EZIO SGA/M7 1º 3 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 25 



4 6 287 MILANI CARLO SGA/M7 1º 4 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 21 

5 9 294 BIFFI GIANPIERO SGA/M7 1º 5 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 18 

6 12 282 BAIETTO SERGIO SGA/M7 1º 6 7929415 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 15 

7 15 280 PISARONI GIOVANNI SGA/M7 1º 7 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 13 

8 16 283 CLAISEN WILMO SGA/M7 1º 8 A230361 02F4649 
REA BIKE -SYSTEM CARS - 
CO 

FCI 10 

9 17 292 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 9 A286053 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 7 

10 22 276 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 10 A307069 02U4742 TEAM DUEBI FCI 3 

11 27 286 GAZZURELLI MARIO SGA/M7 1º 11 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 1 

12 35 277 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 12 
AT-
02703156 

02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

13 37 274 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 13 7909170 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

14 39 285 ADAMOLI RENATO SGA/M7 1º 14 7917082 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

15 40 295 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 15 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

16 44 290 ADAMOLI RODOLFO SGA/M7 1º 16 7907638 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

17 45 278 FEDELI CLAUDIO SGA/M7 1º 17 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

18 49 279 ESPEN LUCA SGA/M7 1º 18 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

19 52 271 PANZERA ANGELO SGA/M7 1º 19 7901647 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 202 
BASALINI GIOVANNI 
PAOLO 

SGA/M7 2º 1 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 30 

2 10 203 MILANESE STEFANO SGA/M7 2º 2 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 27 

3 11 221 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 3 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 25 

4 14 208 TOIA ROMANO SGA/M7 2º 4 8123091 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 21 

5 20 210 BORGONOVO CESARE SGA/M7 2º 5 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 18 

6 21 207 FERRARI GIUSEPPE SGA/M7 2º 6 8144330 13TE072 CRAZY BIKE TORTORETO ACSI 15 

7 23 219 GELOSA LUCA SGA/M7 2º 7 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 13 

8 27 222 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 8 02704480 02701421 
A.S.D. SANETTI SPORT 
GRISU 

CSI 10 

9 28 215 FORMA SERGIO SGA/M7 2º 9 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 7 

10 29 201 SCARSELLI GINO SGA/M7 2º 10 7926449 04CO056 
ASD VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 3 

11 30 212 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 11 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 1 

12 31 225 MINGONI MASSIMO SGA/M7 2º 12 7900444 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

13 32 209 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 13 A297930 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 0 

14 35 228 DI GAETANO EZIO SGA/M7 2º 14 7909361 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

15 40 204 CUCCURULLO VINCENZO SGA/M7 2º 15 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

16 45 223 
TICOZZELLI OSCAR 
PAOLO 

SGA/M7 2º 16 7920283 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

17 46 220 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 17 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

18 52 211 DI PAOLO MASSIMO SGA/M7 2º 18 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

19 54 206 MARTINI SILVANO SGA/M7 2º 19 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 103 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 1 7910262 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 30 

2 5 110 BERTAZZOLI  ORAZIO SGB/M8 1º 2 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 27 

3 8 101 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25 

4 13 108 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 4 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 21 

5 18 107 FONTANELLA  GAETANO SGB/M8 1º 5 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 18 

6 22 102 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 6 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 15 

7 24 112 VILLA PIETRO SGB/M8 1º 7 7913447 04PV017 
A.S.D. BROCCHETTA 
DOMENICO 

ACSI 13 

8 47 109 LA SCALA GIULIO SGB/M8 1º 8 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10 

9 50 111 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 9 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 7 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 25 63 GROLLA  LUCIANO SGB/M8 2º 1 7983284 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 30 

2 33 61 SPALLAROSSA GIORGIO SGB/M8 2º 2 CS864581 0045PV COLLINE OLPREPO PAVESE CSAIN 27 

3 41 56 SOMMARUGA FLAVIO SGB/M8 2º 3 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25 

4 42 53 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 4 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 21 

5 53 65 GARLASCHE' GIULIANO SGB/M8 2º 5 7905210 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 18 

6 55 67 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 6 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 15 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA / EWS - WOMB/MW1 -  WOMC/MW2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 19 432 DE MARCHI SABRINA WOMB/MW1 2º 1 7967119 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 30 

2 37 433 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 27 

3 49 431 
GRASSO 
CAPRIOLI VERONICA 

WOMC/MW2 2º 1 A247260 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 25 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 18/05/2024 

ORDINE DI ARRIVO 3^ 
Nome Gara: TROFEO GNR - 2^ TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 – SB / M2 - VA/M3 - VB/M4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 1 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 1 808312D 02L4327 
TEAM DE ROSA 
SANTINI 

FCI 0 

2 2 161 MEDINA TOMMASO J/ELMT 2º 2 8126692 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

3 3 51 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 1 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

4 4 167 
BARBERO 
PIANTINO MASSIMILIANO 

SA/M1 2º 1 CB904552 01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAIN 0 

5 5 13 BARTOLUCCIO ANDREA SB/M2 1º 1 A306702 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

6 6 231 LUCIANI STEFANO VB/M4 2º 1 A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

7 7 165 RIDOLFI GIOELE J/ELMT 2º 3 8143790 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

8 8 156 ARSUFFI NICOLA SB/M2 2º 2 7923127 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

9 9 3 CERUTTI MASSIMILIANO SA/M1 1º 2 10125581739 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

10 10 162 BOVIO GIUSEPPE SA/M1 2º 3 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

11 11 15 COLOMBO MARCO J/ELMT 1º 4 A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

12 12 14 UDA MICHAEL SA/M1 1º 4 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

13 13 155 OMARINI SIMONE SA/M1 2º 5 A278429 01H2415 
A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA 

FCI 0 

14 14 163 MEDINA ALESSANDRO J/ELMT 2º 5 8126690 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

15 15 158 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 6 7909592 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

16 16 157 BAIARDO LUCA SA/M1 2º 6 8111661 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 0 

17 17 160 PARISE SIMONE SA/M1 2º 7 8128336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

18 18 2 PITZALIS MARCO J/ELMT 1º 7 A313232 02B0604 
AMATORI VELO 
LAINATE 

FCI 0 

19 19 225 FREO MATTIA VB/M4 2º 2 7916916 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 



20 20 171 TORTORELLI ALESSIO SA/M1 2º 8 7923716 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

21 21 11 AGARLA NICHOLAS SA/M1 1º 9 A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

22 22 166 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 10 7991423 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

23 23 154 OMARINI MARCO J/ELMT 2º 8 8152164 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

24 24 10 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 9 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 0 

25 25 7 BORDIN ARMANDO SA/M1 1º 11 A309535 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

26 26 324 PELOSIN ANGELO VA/M3 2º 2 CS863058 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

27 27 221 LUPPI MASSIMO VB/M4 2º 3 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 0 

28 28 322 CABIALE SIMONE VA/M3 2º 3 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

29 29 159 PARINI NICHOLAS SA/M1 2º 12 8126347 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

30 30 229 PIERIN CLAUDIO VB/M4 2º 4 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

31 31 169 NARSI FILIPPO SA/M1 2º 13 7956556 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0 

32 32 226 MANCIN EGIDIO VB/M4 2º 5 A305841 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

33 33 321 BORRELLO FRANCESCO VA/M3 2º 4 7966752 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

34 34 222 STRIPPOLI MARCO VB/M4 2º 6 7939116 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

35 35 9 BIANCO FEDERICO SB/M2 1º 3 850091Z 02J4001 
G. C. IL FARO DI 
BESOZZO 

FCI 0 

36 36 224 SURACE CARMELO VB/M4 2º 7 8134532 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

37 37 323 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 5 7985767 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

38 38 227 GIOVANELLI ALESSANDRO VB/M4 2º 8 8126052 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

39 39 52 CONTI MARCO VA/M3 1º 6 A272175 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

40 40 164 SPERONI MATTEO J/ELMT 2º 10 A303831 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

41 41 168 CHIAPPA MIKAEL SB/M2 2º 4 7996910 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 0 

42 42 6 GIOLETTA MARCO SB/M2 1º 5 7907200 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 0 

43 43 172 RUSSO EMILIANO J/ELMT 2º 11 8123621 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 1 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 30 

2 5 13 BARTOLUCCIO ANDREA SB/M2 1º 1 A306702 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 27 

3 9 3 CERUTTI MASSIMILIANO SA/M1 1º 1 10125581739 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25 

4 11 15 COLOMBO MARCO J/ELMT 1º 2 A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 21 

5 12 14 UDA MICHAEL SA/M1 1º 2 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 18 

6 18 2 PITZALIS MARCO J/ELMT 1º 3 A313232 02B0604 AMATORI VELO LAINATE FCI 15 

7 21 11 AGARLA NICHOLAS SA/M1 1º 3 A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI 13 

8 24 10 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 4 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 10 

9 25 7 BORDIN ARMANDO SA/M1 1º 4 A309535 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 7 

10 35 9 BIANCO FEDERICO SB/M2 1º 2 850091Z 02J4001 
G. C. IL FARO DI 
BESOZZO 

FCI 3 

11 42 6 GIOLETTA MARCO SB/M2 1º 3 7907200 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 161 MEDINA TOMMASO J/ELMT 2º 1 8126692 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 30 

2 4 167 
BARBERO 
PIANTINO MASSIMILIANO 

SA/M1 2º 1 CB904552 01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAIN 27 

3 7 165 RIDOLFI GIOELE J/ELMT 2º 2 8143790 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25 

4 8 156 ARSUFFI NICOLA SB/M2 2º 1 7923127 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 21 

5 10 162 BOVIO GIUSEPPE SA/M1 2º 2 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 18 

6 13 155 OMARINI SIMONE SA/M1 2º 3 A278429 01H2415 
A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA 

FCI 15 

7 14 163 MEDINA ALESSANDRO J/ELMT 2º 3 8126690 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 13 

8 15 158 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 4 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10 

9 16 157 BAIARDO LUCA SA/M1 2º 4 8111661 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 7 

10 17 160 PARISE SIMONE SA/M1 2º 5 8128336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 3 

11 20 171 TORTORELLI ALESSIO SA/M1 2º 6 7923716 04CO003 ASD VEROCA ACSI 1 

12 22 166 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 7 7991423 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

13 23 154 OMARINI MARCO J/ELMT 2º 5 8152164 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 



14 29 159 PARINI NICHOLAS SA/M1 2º 8 8126347 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

15 31 169 NARSI FILIPPO SA/M1 2º 9 7956556 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0 

16 40 164 SPERONI MATTEO J/ELMT 2º 6 A303831 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

17 41 168 CHIAPPA MIKAEL SB/M2 2º 2 7996910 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 0 

18 43 172 RUSSO EMILIANO J/ELMT 2º 7 8123621 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 51 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 1 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 30 

2 39 52 CONTI MARCO VA/M3 1º 2 A272175 02W4672 VELOPLUS FCI 27 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 26 324 PELOSIN ANGELO VA/M3 2º 1 CS863058 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 30 

2 28 322 CABIALE SIMONE VA/M3 2º 2 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 27 

3 33 321 BORRELLO FRANCESCO VA/M3 2º 3 7966752 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25 

4 37 323 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 4 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 21 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 231 LUCIANI STEFANO VB/M4 2º 1 A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 30 

2 19 225 FREO MATTIA VB/M4 2º 2 7916916 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 27 

3 27 221 LUPPI MASSIMO VB/M4 2º 3 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 25 

4 30 229 PIERIN CLAUDIO VB/M4 2º 4 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 21 

5 32 226 MANCIN EGIDIO VB/M4 2º 5 A305841 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 18 

6 34 222 STRIPPOLI MARCO VB/M4 2º 6 7939116 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 15 

7 36 224 SURACE CARMELO VB/M4 2º 7 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 13 

8 38 227 GIOVANELLI ALESSANDRO VB/M4 2º 8 8126052 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 10 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 18/05/2024 

ORDINE DI ARRIVO 1^ 
Nome Gara: TROFEO GNR - 2^ TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - GA/M5 - GB/M6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 110 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 1 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

2 2 63 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

3 3 101 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 2 A277210 02F4649 
REA BIKE -SYSTEM CARS - 
CO 

FCI 0 

4 4 103 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 3 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 0 

5 5 111 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 4 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

6 6 8 SARNATARO SALVATORE GA/M5 1º 1 A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

7 7 108 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 5 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

8 8 2 GIANI LUCA GA/M5 1º 2 A305735 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

9 9 116 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 6 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

10 10 106 REZZANI MICHELE VB/M4 1º 7 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA ACSI 0 



CORS 

11 11 115 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 8 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

12 12 11 NERVI ROBERTO GA/M5 1º 3 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

13 13 112 CRUCILLA' GIOVANNI VB/M4 1º 9 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

14 14 104 GALLELLO SAVERIO VB/M4 1º 10 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

15 15 1 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GA/M5 1º 4 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

16 16 54 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 2 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

17 17 113 MIGNOSI GILBERTO VB/M4 1º 11 7985141 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

18 18 66 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 3 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

19 19 10 COLOMBO MARCO GA/M5 1º 5 A302076 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

20 20 65 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 4 A215873 02F4649 
REA BIKE -SYSTEM CARS - 
CO 

FCI 0 

21 21 16 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

GA/M5 1º 6 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

22 22 59 GOVERNALI ROBERTO GB/M6 1º 5 A307060 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

23 23 109 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 12 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

24 24 4 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 7 7906228 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

25 25 61 ALIOLI FABIO GB/M6 1º 6 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

26 26 7 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 8 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

27 27 102 NIGRO ROBERTO VB/M4 1º 13 A136916 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

28 28 15 FERAZZA MARCO GA/M5 1º 9 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 110 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 1 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 30 

2 3 101 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 2 A277210 02F4649 
REA BIKE -SYSTEM CARS - 
CO 

FCI 27 

3 4 103 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 3 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 25 

4 5 111 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 4 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 21 

5 7 108 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 5 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 18 

6 9 116 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 6 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 15 

7 10 106 REZZANI MICHELE VB/M4 1º 7 7913773 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 13 

8 11 115 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 8 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 10 

9 13 112 CRUCILLA' GIOVANNI VB/M4 1º 9 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 7 

10 14 104 GALLELLO SAVERIO VB/M4 1º 10 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3 

11 17 113 MIGNOSI GILBERTO VB/M4 1º 11 7985141 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1 

12 23 109 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 12 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

13 27 102 NIGRO ROBERTO VB/M4 1º 13 A136916 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 8 SARNATARO SALVATORE GA/M5 1º 1 A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 30 

2 8 2 GIANI LUCA GA/M5 1º 2 A305735 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 27 

3 12 11 NERVI ROBERTO GA/M5 1º 3 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 25 

4 15 1 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GA/M5 1º 4 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 21 

5 19 10 COLOMBO MARCO GA/M5 1º 5 A302076 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 18 

6 21 16 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

GA/M5 1º 6 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 15 

7 24 4 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 7 7906228 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 13 

8 26 7 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 8 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 10 

9 28 15 FERAZZA MARCO GA/M5 1º 9 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 7 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 63 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 30 

2 16 54 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 2 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 27 

3 18 66 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 3 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25 

4 20 65 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 4 A215873 02F4649 
REA BIKE -SYSTEM CARS - 
CO 

FCI 21 

5 22 59 GOVERNALI ROBERTO GB/M6 1º 5 A307060 02U4742 TEAM DUEBI FCI 18 

6 25 61 ALIOLI FABIO GB/M6 1º 6 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 15 

 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: TROFEO GNR - 2^ TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 178 

2 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 123 

3 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 115 

4 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 110 

5 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 99 

6 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 91 

7 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI 70 

8 02U4742 TEAM DUEBI FCI 69 

9 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 64 

10 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - COEDIL FCI 58 

11 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 57 

12 02W4672 VELOPLUS FCI 57 

13 01NO066 MOBILI BONO ACSI 52 

14 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 46 

15 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 43 

16 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 42 

17 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 42 

18 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 36 

19 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO ASD FCI 32 

20 02H4659 RED - CICLISMO FCI 30 

21 02C4709 TEAM QREAD FCI 30 

22 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 30 

23 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 30 

24 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 30 

25 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 28 

26 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 27 

27 0045PV COLLINE OLPREPO PAVESE CSAIN 27 

28 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 25 

29 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 25 

30 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 25 

31 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25 

32 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 21 

33 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 21 

34 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 21 

35 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 21 

36 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 21 

37 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 21 

38 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 18 

39 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEAM ACSI 18 

40 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS TEAM FCI 18 

41 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 18 

42 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 18 

43 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 18 

44 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 18 

45 04VA077 ASD GAUV ACSI 15 

46 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 15 

47 13TE072 CRAZY BIKE TORTORETO ACSI 15 

48 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 15 

49 02B0604 AMATORI VELO LAINATE FCI 15 

50 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 13 

51 04PV017 A.S.D. BROCCHETTA DOMENICO ACSI 13 

52 01P1957 TEAM LOCCA FCI 13 



53 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOLIN ACSI 13 

54 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 10 

55 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 10 

56 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 10 

57 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10 

58 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI 10 

59 04MI268 TEAM LNC ACSI 10 

60 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 10 

61 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 8 

62 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 

63 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 7 

64 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 3 

65 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 3 

66 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 1 

67 04CO003 ASD VEROCA ACSI 1 

 


